[image: Описание: Описание: Описание: gerb3]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31.03. 2021 г.                                                                                № 153
с.Кунашак

Об утверждении «дорожной карты»
развития общеобразовательных организаций с низкими образовательными результатами и общеобразовательных организаций, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2021-2024 годы

С целью повышения качества образования в школах, показывающих низкие результаты и работающих в сложных социальных условиях
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить «дорожную карту» развития общеобразовательных организаций с низкими образовательными результатами и общеобразовательных организаций, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2021-2024 годы. (Приложение)
2. Ответственным специалистам осуществлять выполнение мероприятий «дорожной карты».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя Управления образования Макмулову А.Р.

Руководитель Управления образования                                           О.Р. Латыпова

Исп. Сайгафарова Р.Р.
83514820127
Рассылка: в дело, исп.

image1.png